[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2018 года № 808
п.г.т. Махнёво
Об организации и проведении на территории Махнёвского муниципального образования муниципального этапа Международных Рождественских Образовательных Чтений
«Молодежь: свобода и ответственность»

В соответствии с письмами Заместителя Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации П.О. Толстого от 10.05.2018 № 1.10-11/225, Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 17.09.2018          № 02-01-08/7850 «О проведении муниципального этапа Рождественских чтений», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить организацию и проведение на территории Махнёвского муниципального образования 23 октября 2018 года муниципального этапа Международных Рождественских Образовательных Чтений «Молодежь: свобода и ответственность».
2. Утвердить
2.1.  состав организационного комитета по подготовке и проведению муниципального этапа Международных Рождественских Образовательных Чтений «Молодежь: свобода и ответственность» (приложение 1);

2.2.  программу проведения муниципального этапа Международных Рождественских Образовательных Чтений «Молодежь: свобода и ответственность» (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановления на сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам) Л.Б. Толмачеву.

Глава Махнёвского
муниципального образования

                             А.В. Лызлов
УТВЕРЖДЕНО

Приложение №1

к Постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  11.10.2018  года № 808
Состав организационного комитета по подготовке и проведению муниципального этапа Международных Рождественских Образовательных Чтений «Молодежь: свобода и ответственность»
	1.
	Толмачева Л.Б.
	заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам);

	2.
	Берстенева Т.В.
	начальник отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования;

	3.
	Шалгина Н.И.
	специалист 1 категории отдела культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования;

	4.
	Корнилова М.А.
	директор МКУ ДО «Махнёвская ДМШ»;

	5.
	Горбунова Н.Г.
	и.о. директора МКОУ «Махнёвская СОШ»;

	6.
	Цывунина Т.И.
	директор МКОУ «Мугайская ООШ»;

	7.
	Маклякова Г.А.
	директор МКОУ «Санкинская СОШ»;

	8.
	Худякова С.А.
	заведующая МКДОУ «Махнёвский детский сад»

	9.
	о. Александр
	иерей Каменской епархии, Свердловской области, п.г.т. Махнёво;

	10.
	Пластеева Е.В.
	директор МКУ «Мугайский музейно-туристский комплекс»;

	11.
	Раздрокова Н.В.
	директор МКУ «Махнёвский культурно- досуговый центр»

	12.
	Кислых В.А.
	председатель Совета Ветеранов Махнёвского муниципального образования

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 2

к Постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 11.10.2018 года № 808
ПРОГРАММА

проведения муниципального этапа Международных Рождественских Образовательных Чтений «Молодежь: свобода и ответственность»
	10:00 – 10:30
	Регистрация участников

	10:30 – 10:45
	Торжественное открытие муниципального этапа Международных Рождественских Образовательных Чтений «Молодежь: свобода и ответственность». Приветствие Главы Махнёвского муниципального образования

	10:45 – 11:05
	Пленарная часть

	11:05 – 11:45
	Работа в секциях, круглых столах

	11:45 – 12:00
	Подведение итогов